
01.03.2025 Ort: DEVA - Berlin-Wannsee, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 3 & 4
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 125 119 244
2 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 119 84 203
3 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 114 88 202
4 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 115 79 194
5 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 88 102 190
6 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 108 76 184
7 Tzscheetzsch, Christian 68936 SLG Charlottenburg 41 33 74
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01.03.2025 Ort: DEVA - Berlin-Wannsee, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 3 & 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 131 140 271
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 129 141 270
3 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 134 123 257
4 Lohse, Jürgen 33227 SLG Kimme & Korn Berlin 134 119 253
5 Tietze, Daniel 68658 SLG Brennabor 109 136 245
6 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 123 119 242
7 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 117 105 222
8 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 64 116 180
9 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 75 81 156

10 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 63 84 147
11 Leuschner, Helmut 55697 SLG Kimme & Korn Berlin 91 49 140
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01.03.2025 Ort: DEVA - Berlin-Wannsee, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 3 & 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 139 132 271
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 135 131 266
3 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 139 113 252
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 121 129 250
5 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 145 101 246
6 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 114 119 233
7 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 115 117 232
8 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 110 117 227
9 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 121 95 216

10 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 84 93 177
11 Leuschner, Helmut 55697 SLG Kimme & Korn Berlin 89 74 163
12 Wächter, Christopher 27805 SLG Charlottenburg 27 47 74
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01.03.2025 Ort: DEVA - Berlin-Wannsee, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 3 & 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 142 131 273
2 Tietze, Daniel 68658 SLG Brennabor 133 138 271
3 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 131 139 270
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 133 137 270
5 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 128 141 269
6 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 123 130 253
7 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 118 132 250
8 Michael, Marco 67773 SLG Berlin 96 116 120 236
9 Böhme, Robert 66592 SLG Brennabor 109 124 233

10 Steudtner, Sascha 41558 SLG Charlottenburg 116 114 230
11 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 122 102 224
12 Leuschner, Helmut 55697 SLG Kimme & Korn Berlin 100 118 218
13 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 107 105 212
14 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 121 82 203
15 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 78 124 202
16 Peters, Marina 41009 SLG Charlottenburg 95 104 199
17 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 114 72 186
18 Peters, Sigurd 41008 SLG Charlottenburg 77 100 177
19 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 70 94 164
20 Tzscheetzsch, Christian 68936 SLG Charlottenburg 44 65 109
21 Michael, Nancy 67774 SLG Berlin 96 51 47 98
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